
東北工業大学同窓生　各位

拝啓　新樹の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は同窓会活動に対し格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の『東北工業大学青森県支部同窓会』を下記の日程にて開催いたします。

大学の先生方・関係者及び同窓会関係者等の方々が参加される予定です。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1、 日　　時 平成31年６月1日（土）　　

16：00～ 同窓会 18：00～

2、 会　　場 青森国際ホテル　２階　『春秋の間』

青森市新町1-6-18　　　℡０１７-７２２-４３２１　

3、 会　　費 ５、０００円　　　当日受付にてお支払い願います。

4、 お問合わせ先 (株)タケナカ　「環境に優しい融雪システムGeoHeat」

担当 ： 向井　（土木12回生）

青森市野木字野尻37-734

℡０９０-３７５４-９１５２　　 FAX ０１７-７７３-８１７４

e-mail ：  mail@takenaka-g.com

* 青森県円卓会議

東北工業大学主催による「青森から工大に期待したいこと」をテーマに

研究発表及び討論会をおこないます。（別紙参照）

* お知り合いの同窓生の方々もお誘い合わせの上　是非ご出席くださいますようお願いいたします。

６月　1日（土）の      『青森県円卓会議』　16：00～　に

出　　席 欠　　席 します。

『東北工業大学青森県支部同窓会』　18：00～　に

出　　席 欠　　席 します。

氏　名

学科名 卒業年

勤務先 ℡

自宅住所 ℡

メールアドレス

送信先 FAX番号　０１７-７７３-８１７４

5月17日（金）までにご連絡ください。

平成31年4月吉日

東北工業大学同窓会青森県支部　支部長　黄金崎　勉

き り と り

『東北工業大学同窓会（青森県支部）』のご案内

※どちらかに○をつけてください。

青森県円卓会議


